
ZARZĄDZENIE NR 181/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Nakło nad Notecią 

przeznaczonej do wydzierżawienia i najmu w 2020 roku 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłosić wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia i najmu, będących własnością 

Gminy Nakło nad Notecią, stanowiących załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 

Nakło nad Notecią przez okres 21 dni, a ponadto informację o wywieszeniu tego ogłoszenia podaje 

się do publicznej wiadomości w prasie lokalnej i na stronie internetowej Urzędu.  

§ 3. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Rolnictwa Urzędu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Z-ca Burmistrza Miasta 
i Gminy 

 
 

Piotr Kalamon 

Id: 0EA742A9-258A-4FA2-9994-77A080CAF9CD. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 181/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią 

z dnia 30 października 2020 r. 

Wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Nakło nad Notecią przeznaczonych do wydzierżawienia i najmu w 2020 roku 

Oznaczenie 
nieruchomości 
według księgi 

wieczystej 
Numer Kw Powierzchnia 

w m2 Położenie Klasa Przeznaczenie 
(opis) 

Okres 
dzierżawy 

Stawka 
dzierżawy 

Forma 
dzierżawy 

Termin 
wnoszenia 

opłat 
Aktualizacja 

opłat 
Termin 

wygaśnięcia 
dzierżawy 

cz. 1867/2 BY1N/00008714/3 6,30 
Nakło nad 
Notecią, ul. 
Ks. P. 
Skargi 

Bi pomieszczenie 
gospodarcze 5 lat 

1,50 
zł/m2/netto/ 
miesięcznie 

najem 
płatny miesięcznie 

na podstawie 
zarządzenia 
Burmistrza 

zgodnie z 
terminem 
zawartej 
umowy 

cz. 1864/20 BY1N/00001879/8 7,73 
Nakło nad 
Notecią, ul. 
Ks. P. 
Skargi 

Bi grunt pod 
garażem 5 lat 

0,95 
zł/m2/netto/ 
miesięcznie 

dzierżawa 
płatna miesięcznie 

na podstawie 
zarządzenia 
Burmistrza 

zgodnie z 
terminem 
zawartej 
umowy 

cz. 1864/20 BY1N/00001879/8 8,13 
Nakło nad 
Notecią, ul. 
Ks. P. 
Skargi 

Bi grunt pod 
garażem 5 lat 

0,95 
zł/m2/netto/ 
miesięcznie 

dzierżawa 
płatna miesięcznie 

na podstawie 
zarządzenia 
Burmistrza 

zgodnie z 
terminem 
zawartej 
umowy 

cz. 332/13 BY1N/00011968/2 9,00 Lubaszcz Bi 
dr 

pomieszczenie 
gospodarcze 5 lat 

1,50 
zł/m2/netto/ 
miesięcznie 

najem 
płatny miesięcznie 

na podstawie 
zarządzenia 
Burmistrza 

zgodnie z 
terminem 
zawartej 
umowy 

cz. 332/13 BY1N/00011968/2 31,00 Lubaszcz Bi 
dr 

grunt pod 
garażem 5 lat 

0,95 
zł/m2/netto/ 
miesięcznie 

dzierżawa 
płatna miesięcznie  

na podstawie 
zarządzenia 
Burmistrza 

zgodnie z 
terminem 
zawartej 
umowy 

cz. 408 BY1N/00015588/2 100,00 Lubaszcz RIIIa cele rolne 5 lat 
0,18 
zł/m2/netto/ 
rocznie 

dzierżawa 
płatna rocznie 

na podstawie 
zarządzenia 
Burmistrza 

zgodnie z 
terminem 
zawartej 
umowy 

Id: 0EA742A9-258A-4FA2-9994-77A080CAF9CD. Podpisany Strona 1




